
Uchwała Nr II/7/10 

 Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 9 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz § 13 ust. 1 Uchwały nr 

XLV/536/06 Rady Miejskiej Kościana z dnia 14 września 2006r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. 

Województwa Wielkopolskiego Nr 180 poz. 4210 ze zmianami), Rada Miejska Kościana 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1. Paweł Grodziski - Przewodniczący 

2. Genowefa  Agnieszka Łakoma 

3. Katarzyna Plucińska 

4. Stefan Kaczmarek 

5. Wiktor Rudawski 

6. Stefan Wawrzyniak. 

 

§ 2. Uchwała o powołaniu Komisji Mieszkaniowej obowiązuje na czas trwania VI 

kadencji Rady Miejskiej Kościana. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Kościana. 

 

§ 4. Traci moc Uchwała nr V/37/07 Rady Miejskiej Kościana z dnia 01 lutego 2007r. w 

sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
   /-/ Piotr Ruszkiewicz 

 


